
 
 

 

      Warszawa, dnia 10 października 2022r. 

 

Numer sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2022/03                                               

 

INFORMACJA NR 2 

O ZMIANIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                  

/SWZ/     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Budowa przyłącza kanalizacji kablowej RHDPE 110 +AROT 160 do budynku Laboratorium przy 

ul. Jazdów 2a zlokalizowanego na terenie Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski wraz  

z budową kabla światłowodowego” 

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski w Warszawie działając na 

podstawie art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

|(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że zmianie uległy następujące postanowienia treści SWZ 

w przedmiotowym postępowaniu: 

III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przed zmianą (pkt. 1):  

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy następujące urządzenia:  

1) JL677A Aruba 6100 24G CL4 4SFP+ Switch – 2 sztuki,  

2) Aruba 3Y FC NBD Exch 6100 24G CL4 SVC [for JL677A] – model HV1M2E – 2 sztuki,  

3) Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver – model J9150D – 11 sztuk,  

4) Aruba 8p 1G/10GbE SFP+ v3 zl2 Mod – model J9993A – 1 sztuka.  

 

Po zmianie:  

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy następujące urządzenia:  

1) JL677A Aruba 6100 24G CL4 4SFP+ Switch – 2 sztuki,  

2) Aruba 3Y FC NBD Exch 6100 24G CL4 SVC [for JL677A] – model HV1M2E – 2 sztuki,  

3) Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver – model J9150D – 11 sztuk.  
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